
 RESULTADO SORTEO CURSOS MUNICIPAIS DE SURF 

CÓDIGO GRUPO APELIDOS NOME
EMPADRO

ADO/A
RESULTADO 

SORTEO
1 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA ARBELO NAYA DANIEL SI ADMITIDO/A

2 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA BERMEJO MARCOTE CLAUDIA SI ADMITIDO/A

3 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA CASAR PÉREZ LUCÍA SI ADMITIDO/A

4 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA CLAVARIO FIAÑO NICOLAS SI ADMITIDO/A

5 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA CLAVARIO FIAÑO ALEJANDRA SI ADMITIDO/A

6 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA DEVOTO GONZALEZ JUANA ELENA SI ADMITIDO/A

7 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA DEVOTO GONZALEZ PALOMA LUCIA SI ADMITIDO/A

8 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA DEVOTO GONZALEZ BENJAMIN M SI ADMITIDO/A

9 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA GARCIA SANCHEZ DIEGO SI ADMITIDO/A

10 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA GARCIA SANCHEZ MARTIN SI LISTA ESPERA 1

11 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA LEDEZMA DÍAZ ABRAHAM SI LISTA ESPERA 2

12 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA MENÉNDEZ FERNÁNDEZ ARIANA EMMA SI LISTA ESPERA 3

13 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA ROSARIO PEREIRA ADRIAN DAVID SI ADMITIDO/A

14 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA TOUZA PEDRE ICIA SI ADMITIDO/A

15 VER24_01 CURSO SURF_24-28 JUNIO_MAÑANA TRILLO FERNÁNDEZ IAGO SI ADMITIDO/A

1 VER24_02 CURSO SURF_24-28 JUNIO_TARDE CASAR PÉREZ LUCÍA SI ADMITIDO/A

2 VER24_02 CURSO SURF_24-28 JUNIO_TARDE CLAVARIO FIAÑO NICOLAS SI ADMITIDO/A

3 VER24_02 CURSO SURF_24-28 JUNIO_TARDE CLAVARIO FIAÑO ALEJANDRA SI ADMITIDO/A

4 VER24_02 CURSO SURF_24-28 JUNIO_TARDE LABAYOS FERNANDEZ MARCO SI ADMITIDO/A

5 VER24_02 CURSO SURF_24-28 JUNIO_TARDE LABAYOS FERNANDEZ LARA SI ADMITIDO/A

6 VER24_02 CURSO SURF_24-28 JUNIO_TARDE MIGUEZ ALDAO CINTIA SI ADMITIDO/A

7 VER24_02 CURSO SURF_24-28 JUNIO_TARDE RODRIGUEZ DOPICO MARTIN SI ADMITIDO/A

8 VER24_02 CURSO SURF_24-28 JUNIO_TARDE CEVEY MARTINEZ ANTON NO ADMITIDO/A

1 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA BERMUDEZ OTERO ICIA SI ADMITIDO/A

2 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA BUSTO VECINO ELENA SI ADMITIDO/A

3 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA CARRIL PARDO PABLO SI ADMITIDO/A

4 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA CASANOVA CALVO VALERIA SI ADMITIDO/A

5 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA DEVOTO GONZALEZ JUANA ELENA SI ADMITIDO/A

6 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA DEVOTO GONZALEZ PALOMA LUCIA SI ADMITIDO/A

7 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA DEVOTO GONZALEZ BENJAMIN M SI ADMITIDO/A

8 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA GARCIA GARCIA PAOLA SI ADMITIDO/A

9 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA MENÉNDEZ FERNÁNDEZ ARIANA EMMA SI ADMITIDO/A

10 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA MOURE VARELA XIANA SI ADMITIDO/A14/06/2024
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11 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA BOGA FERNANDEZ DANIEL NO ADMITIDO/A

12 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA LEMA LISTA JULIO NO ADMITIDO/A

13 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA LEMA LISTA CARLA NO LISTA ESPERA 1

14 VER24_03 CURSO SURF_1-5 JULIO_MAÑANA MATA GARCIA ARITZ NO LISTA ESPERA 2

1 VER24_04 CURSO SURF_1-5 JULIO_TARDE ARBELO NAYA DANIEL SI ADMITIDO/A

2 VER24_04 CURSO SURF_1-5 JULIO_TARDE CASTELO MARTINEZ LAURA SI ADMITIDO/A

3 VER24_04 CURSO SURF_1-5 JULIO_TARDE GONZALEZ-ARIAS ROA ELOY SI ADMITIDO/A

4 VER24_04 CURSO SURF_1-5 JULIO_TARDE GUERRERO PACHECO KATERIN NICOL SI ADMITIDO/A

5 VER24_04 CURSO SURF_1-5 JULIO_TARDE LEDEZMA DÍAZ ABRAHAM SI ADMITIDO/A

6 VER24_04 CURSO SURF_1-5 JULIO_TARDE MIGUEZ ALDAO CINTIA SI ADMITIDO/A

7 VER24_04 CURSO SURF_1-5 JULIO_TARDE PEREZ FERNANDEZ FERNANDO SI ADMITIDO/A

8 VER24_04 CURSO SURF_1-5 JULIO_TARDE PEREZ MANEIRO ASIER SI ADMITIDO/A

9 VER24_04 CURSO SURF_1-5 JULIO_TARDE RODRIGUEZ DOPICO MARTIN SI ADMITIDO/A

10 VER24_04 CURSO SURF_1-5 JULIO_TARDE ROIBAL LOPEZ PAULA SI ADMITIDO/A

11 VER24_04 CURSO SURF_1-5 JULIO_TARDE CEVEY MARTINEZ ANTON NO ADMITIDO/A

1 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA BUSTO PARAFITA ABRAHAM SI ADMITIDO/A

2 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA CARRIL PARDO PABLO SI ADMITIDO/A

3 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA CASANOVA CALVO VALERIA SI ADMITIDO/A

4 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA IGLESIAS MONTES VALENTINA SI ADMITIDO/A

5 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA MONTES ZAS JIMENA SI ADMITIDO/A

6 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA MOURE VARELA XIANA SI ADMITIDO/A

7 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA NAVEIRA SALGUEIRO GUILLERMO SI ADMITIDO/A

8 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA NEIRA NAJERA UNAI SI ADMITIDO/A

9 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA SAN JOSE POMBO NOA SI ADMITIDO/A

10 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA SANTOS COTELO MARTA SI ADMITIDO/A

11 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA SUAREZ OTERO NOA SI ADMITIDO/A

12 VER24_05 CURSO SURF_8-12 JULIO_MAÑANA DEIVE GOMEZ HELENA NO ADMITIDO/A

1 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE BUSTO PARAFITA ABRAHAM SI ADMITIDO/A

2 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE COUTO LOPEZ JULIA SI ADMITIDO/A

3 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE GONZALEZ SOUTO CARMEN SI ADMITIDO/A

4 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE GUERRERO PACHECO KATERIN NICOL SI ADMITIDO/A

5 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE IGLESIAS CASTRO GABRIEL SI ADMITIDO/A

6 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE MIRA VILLABRILLE NEREA SI ADMITIDO/A

7 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE MIRA VILLABRILLE AINHOA SI ADMITIDO/A
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8 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE PEREZ MANEIRO ASIER SI ADMITIDO/A

9 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE PUGA VAZQUEZ ZAIRA SI ADMITIDO/A

10 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE RODRIGUEZ BLANCO ROMAN SI ADMITIDO/A

11 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE RODRIGUEZ BLANCO ELISA SI ADMITIDO/A

12 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE ALONSO ALVAREZ NICOLAS NO LISTA ESPERA 1

13 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE MONTERO PORTO LUCAS NO LISTA ESPERA 2

14 VER24_06 CURSO SURF_8-12 JULIO_TARDE VAZQUEZ NOGUEIRA NEREA NO ADMITIDO/A

1 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA BERMEJO MARCOTE CLAUDIA SI ADMITIDO/A

2 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA BORINES ALVAREZ HECTOR SI ADMITIDO/A

3 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA CANTO PEREZ MANUEL SI ADMITIDO/A

4 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA IGLESIAS MONTES VALENTINA SI ADMITIDO/A

5 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA MATO PEREZ NEREA SI ADMITIDO/A

6 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA MONTES ZAS JIMENA SI ADMITIDO/A

7 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA NAVEIRA SALGUEIRO GUILLERMO SI LISTA ESPERA 1

8 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA NEIRA MOSQUERA RAI SI LISTA ESPERA 2

9 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA NEIRA MOSQUERA ANTON SI LISTA ESPERA 3

10 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA NEIRA NAYA XOEL SI LISTA ESPERA 4

11 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA ROSARIO PEREIRA ADRIAN DAVID SI ADMITIDO/A

12 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA SAN JOSE POMBO NOA SI ADMITIDO/A

13 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA SANTOS SEIJO MARTINA SI ADMITIDO/A

14 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA TOUZA PEDRE ICIA SI ADMITIDO/A

15 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA TRILLO FERNÁNDEZ IAGO SI ADMITIDO/A

16 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA VARELA FRAGA LOIS SI ADMITIDO/A

17 VER24_07 CURSO SURF_15-19 JULIO_MAÑANA MOSQUERA ROCA MATEO NO LISTA ESPERA 5

1 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE COUSILLAS VÁZQUEZ ZOE SI ADMITIDO/A

2 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE COUSILLAS VAZQUEZ MATEO SI ADMITIDO/A

3 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE COUTO LOPEZ JULIA SI ADMITIDO/A

4 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE FOLGAR AÑON MARCO SI ADMITIDO/A

5 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE GARCIA SORBET EVA SI ADMITIDO/A

6 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE GONZALEZ SOUTO CARMEN SI LISTA ESPERA 1

7 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE GONZALEZ VARELA LAURA SI LISTA ESPERA 2

8 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE IGLESIAS VAZQUEZ ESTELA SI LISTA ESPERA 3

9 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE LOPEZ SEOANE NOELIA SI LISTA ESPERA 4

10 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE LORENZO MARTINEZ UXIA SI LISTA ESPERA 5

11 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE MÉNDEZ NAYA GRETA SI LISTA ESPERA 6
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12 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE PEREZ MARTINEZ CARMEN SI LISTA ESPERA 7

13 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE PUGA VAZQUEZ ZAIRA SI LISTA ESPERA 8

14 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE RODRIGUEZ BLANCO ROMAN SI ADMITIDO/A

15 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE RODRIGUEZ BLANCO ELISA SI ADMITIDO/A

16 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE RODRIGUEZ COTELO LAURA SI ADMITIDO/A

17 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE SANCHEZ VAZQUEZ ROI SI ADMITIDO/A

18 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE VAZQUEZ VAZQUEZ ANXO SI ADMITIDO/A

19 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE VAZQUEZ VAZQUEZ CARMEN SI ADMITIDO/A

20 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE VÁZQUEZ VÁZQUEZ LOLA SI ADMITIDO/A

21 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE FABEIRO RAMOS LAURA NO LISTA ESPERA 9

22 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE MONTERO PORTO LUCAS NO LISTA ESPERA 10

23 VER24_08 CURSO SURF_15-19 JULIO_TARDE OTERO BARREIRO LAURA NO LISTA ESPERA 11

1 VER24_09 CURSO SURF_22-26 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h BORINES ALVAREZ HECTOR SI ADMITIDO/A

2 VER24_09 CURSO SURF_22-26 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h BUDIÑO VILLAR NICOLAS SI ADMITIDO/A

3 VER24_09 CURSO SURF_22-26 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h SANTOS SEIJO MARTINA SI ADMITIDO/A

4 VER24_09 CURSO SURF_22-26 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h NEIRA NAYA XOEL SI ADMITIDO/A

5 VER24_09 CURSO SURF_22-26 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h DEIVE GOMEZ HELENA NO ADMITIDO/A

6 VER24_09 CURSO SURF_22-26 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h FUSTES PINTO ALBA NO ADMITIDO/A

7 VER24_09 CURSO SURF_22-26 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h MANTEIGA VARELA VERA NO ADMITIDO/A

8 VER24_09 CURSO SURF_22-26 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h MANTEIGA VARELA CARLA NO ADMITIDO/A

9 VER24_09 CURSO SURF_22-26 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h MOSQUERA ROCA MATEO NO ADMITIDO/A

10 VER24_09 CURSO SURF_22-26 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h NIETO MARTINEZ DIEGO NO ADMITIDO/A

11 VER24_09 CURSO SURF_22-26 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h NIETO MARTINEZ ANGEL NO ADMITIDO/A

1 VER24_10 CURSO SURF_22-26 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h AÑÓN DOMATO ICÍA SI ADMITIDO/A

2 VER24_10 CURSO SURF_22-26 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h COENCE ZORRILLA LUCIA SI ADMITIDO/A

3 VER24_10 CURSO SURF_22-26 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h COENCE ZORRILLA DANIELA SI ADMITIDO/A

4 VER24_10 CURSO SURF_22-26 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h RUIZ ALONSO TEO SI ADMITIDO/A

5 VER24_10 CURSO SURF_22-26 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h RUIZ ALONSO LAURA SI ADMITIDO/A

6 VER24_10 CURSO SURF_22-26 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h CAPEANS VIEITO PEDRO NO ADMITIDO/A

7 VER24_10 CURSO SURF_22-26 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h DOVAL VARELA NICOLAS NO ADMITIDO/A

8 VER24_10 CURSO SURF_22-26 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h FERREIRO CASTRO BRAIS NO ADMITIDO/A

9 VER24_10 CURSO SURF_22-26 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h NIETO MARTINEZ DIEGO NO ADMITIDO/A

10 VER24_10 CURSO SURF_22-26 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h NIETO MARTINEZ ANGEL NO ADMITIDO/A

1 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA BOLICO REYES NOA SI ADMITIDO/A
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2 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA GARCIA GARCIA MATEO SI ADMITIDO/A

3 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA NEIRA MOSQUERA RAI SI ADMITIDO/A

4 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA NEIRA MOSQUERA ANTON SI ADMITIDO/A

5 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA NUNES RUMBO ROI SI ADMITIDO/A

6 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA PERALTA BLANCO MATÍAS SI ADMITIDO/A

7 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA PERALTA BLANCO ZOE SI ADMITIDO/A

8 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA SOUTO PAREDES LEO SI ADMITIDO/A

9 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA LEMA LISTA JULIO NO ADMITIDO/A

10 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA LEMA LISTA CARLA NO ADMITIDO/A

11 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA MANTEIGA VARELA VERA NO ADMITIDO/A

12 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA MANTEIGA VARELA CARLA NO ADMITIDO/A

13 VER24_11 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_MAÑANA MATA GARCIA ARITZ NO LISTA ESPERA 1

1 VER24_12 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_TARDE BARREIRO SANCHEZ NEREA SI ADMITIDO/A

2 VER24_12 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_TARDE BOEDO GOMEZ ANTON SI ADMITIDO/A

3 VER24_12 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_TARDE BUDIÑO VILLAR NICOLAS SI ADMITIDO/A

4 VER24_12 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_TARDE CASTELO MARTINEZ LAURA SI ADMITIDO/A

5 VER24_12 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_TARDE FERREIRO NEIRA LUCAS SI ADMITIDO/A

6 VER24_12 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_TARDE LODEIRO MANTIÑAN GONZALO SI ADMITIDO/A

7 VER24_12 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_TARDE MARTÍNEZ PEÑA MANUEL SI ADMITIDO/A

8 VER24_12 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_TARDE MÉNDEZ NAYA GRETA SI ADMITIDO/A

9 VER24_12 CURSO SURF_29 JULIO-2 AGOSTO_TARDE MOLEDO RUA ALDARA SI ADMITIDO/A

1 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA AÑÓN ABELEIRA RUBEN SI ADMITIDO/A

2 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA BOLICO REYES NOA SI ADMITIDO/A

3 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA CORTES PORTILLO DIEGO SI ADMITIDO/A

4 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA GARCIA GARCIA PAOLA SI LISTA ESPERA 1

5 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA GARCIA GARCIA MATEO SI LISTA ESPERA 2

6 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA GARCIA SANCHEZ DIEGO SI LISTA ESPERA 3

7 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA GARCIA SANCHEZ MARTIN SI LISTA ESPERA 4

8 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA GOMEZ VILLAVERDE JUAN SI LISTA ESPERA 5

9 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA GOMEZ VILLAVERDE ADRIAN SI LISTA ESPERA 6

10 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA MARTINEZ DOMATO MARTIN SI LISTA ESPERA 7

11 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA NAYA PEDREIRA MARTINA SI LISTA ESPERA 8

12 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA NEIRA NAJERA UNAI SI LISTA ESPERA 9

13 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA PENSADO CABADO VEGA SI LISTA ESPERA 10

14 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA PERALTA BLANCO MATÍAS SI LISTA ESPERA 11
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15 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA PERALTA BLANCO ZOE SI LISTA ESPERA 12

16 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA RIOBOO VALLE NEREA SI ADMITIDO/A

17 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA SUAREZ OTERO NOA SI ADMITIDO/A

18 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA VARELA FRAGA LOIS SI ADMITIDO/A

19 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA VAZQUEZ FERNANDEZ NOELIA SI ADMITIDO/A

20 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA VÁZQUEZ ROCHA NIKO SI ADMITIDO/A

21 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA VÁZQUEZ ROCHA NALU SI ADMITIDO/A

22 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA VECINO BUSTO NEREA SI ADMITIDO/A

23 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA VECINO BUSTO BRUNO SI ADMITIDO/A

24 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA VECINO CARRO ROMAN SI ADMITIDO/A

25 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA BOGA FERNANDEZ DANIEL NO LISTA ESPERA 13

26 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA LOPEZ VAZQUEZ SERGIO NO LISTA ESPERA 14

27 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA VILLAVERDE DOPICO MANUEL NO LISTA ESPERA 15

28 VER24_13 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_MAÑANA VILLAVERDE DOPICO DIEGO NO LISTA ESPERA 16

1 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE AGRAFOJO ANTELO JORGE SI ADMITIDO/A

2 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE CANTO PEREZ MANUEL SI ADMITIDO/A

3 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE CORTES PORTILLO DIEGO SI ADMITIDO/A

4 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ EIROA CARLOS SI ADMITIDO/A

5 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ EIROA DIEGO SI ADMITIDO/A

6 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE FERREIRO NEIRA LUCAS SI LISTA ESPERA 1

7 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE GOMEZ EIROA MAURO SI LISTA ESPERA 2

8 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE GOMEZ EIROA AIRA SI LISTA ESPERA 3

9 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE GONZALEZ-ARIAS ROA ELOY SI LISTA ESPERA 4

10 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE LISTA VAZQUEZ MANUEL SI LISTA ESPERA 5

11 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE MARTÍNEZ PEÑA MANUEL SI LISTA ESPERA 6

12 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE MATO PEREZ NEREA SI LISTA ESPERA 7

13 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE MIRA VILLABRILLE NEREA SI LISTA ESPERA 8

14 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE MIRA VILLABRILLE AINHOA SI LISTA ESPERA 9

15 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE MURIAS PRIETO CAROLINA SI LISTA ESPERA 10

16 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE PEREZ MARTINEZ CARMEN SI LISTA ESPERA 11

17 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ COTELO LAURA SI ADMITIDO/A

18 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ LAMAS MATEO SI ADMITIDO/A

19 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE RUIZ ALONSO LAURA SI ADMITIDO/A

20 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE SANCHEZ PEREZ ANTIA SI ADMITIDO/A

21 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE SANCHEZ PEREZ XAVI SI ADMITIDO/A

22 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE SECO FERNANDEZ XOEL SI ADMITIDO/A
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 RESULTADO SORTEO CURSOS MUNICIPAIS DE SURF 

23 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE VAZQUEZ FERNANDEZ NOELIA SI ADMITIDO/A

24 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE ALONSO ALVAREZ NICOLAS NO LISTA ESPERA 15

25 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE VAZQUEZ NOGUEIRA NEREA NO LISTA ESPERA 12

26 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE VILLAVERDE DOPICO MANUEL NO LISTA ESPERA 13

27 VER24_14 CURSO SURF_5-9 AGOSTO_TARDE VILLAVERDE DOPICO DIEGO NO LISTA ESPERA 14

1 VER24_15 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h FUENTES SOUTO BREIXO SI ADMITIDO/A

2 VER24_15 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h FUENTES SOUTO XIANA SI ADMITIDO/A

3 VER24_15 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h MARTINEZ DOMATO MARTIN SI ADMITIDO/A

4 VER24_15 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h NAYA PEDREIRA MARTINA SI ADMITIDO/A

5 VER24_15 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h NUNES RUMBO ROI SI ADMITIDO/A

6 VER24_15 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h VECINO CARRO ROMAN SI ADMITIDO/A

7 VER24_15 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h FUSTES PINTO ALBA NO ADMITIDO/A

8 VER24_15 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h LOPEZ PEREZ DIEGO NO ADMITIDO/A

9 VER24_15 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h LOPEZ VAZQUEZ SERGIO NO ADMITIDO/A

10 VER24_15 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h MOSQUERA PALENCIA ERIC NO ADMITIDO/A

11 VER24_15 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h PARENTE EXPOSITO MATEO NO ADMITIDO/A

1 VER24_16 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h FUENTES SOUTO BREIXO SI ADMITIDO/A

2 VER24_16 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h FUENTES SOUTO XIANA SI ADMITIDO/A

3 VER24_16 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h IGLESIAS VAZQUEZ ESTELA SI ADMITIDO/A

4 VER24_16 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h VALERA SILVA VERA NO ADMITIDO/A

5 VER24_16 CURSO SURF_12-16 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h VALERA SILVA MAYRA NO ADMITIDO/A

1 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA ANTELO CARRILLO AITOR SI ADMITIDO/A

2 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA ANTELO CARRILLO MATEO SI ADMITIDO/A

3 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA AÑÓN ABELEIRA RUBEN SI ADMITIDO/A

4 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA GARCIA SEOANE MARIO SI ADMITIDO/A

5 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA GOMEZ BECEIRO MATEO SI ADMITIDO/A

6 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA GOMEZ VILLAVERDE JUAN SI ADMITIDO/A

7 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA GOMEZ VILLAVERDE ADRIAN SI ADMITIDO/A

8 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA GONZALEZ SOUTO ROQUE SI ADMITIDO/A

9 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA LOURO SÁNCHEZ ROMÁN SI ADMITIDO/A

10 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA SOUTO PAREDES LEO SI ADMITIDO/A

11 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA LOPEZ PEREZ DIEGO NO ADMITIDO/A

12 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA MOSQUERA PALENCIA ERIC NO ADMITIDO/A

13 VER24_17 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_MAÑANA PARENTE EXPOSITO MATEO NO LISTA ESPERA 1
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 RESULTADO SORTEO CURSOS MUNICIPAIS DE SURF 

1 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE ANDRADE SUAREZ ALOIA SI ADMITIDO/A

2 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE ANTELO CARRILLO AITOR SI ADMITIDO/A

3 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE ANTELO CARRILLO MATEO SI ADMITIDO/A

4 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE BRANDON FERNANDEZ AINARA SI ADMITIDO/A

5 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE COUSILLAS VÁZQUEZ ZOE SI ADMITIDO/A

6 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE COUSILLAS VAZQUEZ MATEO SI ADMITIDO/A

7 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE DASILVA CONDE DANIELA SI LISTA ESPERA 1

8 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE GARCIA SORBET EVA SI LISTA ESPERA 2

9 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE GONZALEZ VARELA LAURA SI LISTA ESPERA 3

10 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE LEMA LEMA LUCAS SI LISTA ESPERA 4

11 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE LISTA VAZQUEZ MANUEL SI LISTA ESPERA 5

12 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE LODEIRO MANTIÑAN GONZALO SI LISTA ESPERA 6

13 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE LÓPEZ SUÁREZ IRIA SI LISTA ESPERA 7

14 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE PENSADO CABADO VEGA SI LISTA ESPERA 8

15 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE REGUEIRA CAMAFREITA NOA SI ADMITIDO/A

16 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE RIOBOO VALLE NEREA SI ADMITIDO/A

17 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE SANCHEZ VAZQUEZ ROI SI ADMITIDO/A

18 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE VAZQUEZ VAZQUEZ ANXO SI ADMITIDO/A

19 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE VAZQUEZ VAZQUEZ CARMEN SI ADMITIDO/A

20 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE VÁZQUEZ VÁZQUEZ LOLA SI ADMITIDO/A

21 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE DOVAL VARELA NICOLAS NO LISTA ESPERA 11

22 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ GAVIEIRO INES NO LISTA ESPERA 12

23 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ GAVIEIRO LUCIA NO LISTA ESPERA 13

24 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ LANDEIRA ELENA NO LISTA ESPERA 14

25 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ LANDEIRA INES NO LISTA ESPERA 15

26 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE FERREIRO CASTRO BRAIS NO LISTA ESPERA 16

27 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE VALERA SILVA VERA NO LISTA ESPERA 9

28 VER24_18 CURSO SURF_19-23 AGOSTO_TARDE VALERA SILVA MAYRA NO LISTA ESPERA 10

1 VER24_19 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_MAÑANA GOMEZ BECEIRO MATEO SI ADMITIDO/A

2 VER24_19 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_MAÑANA GONZALEZ SOUTO ROQUE SI ADMITIDO/A

3 VER24_19 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_MAÑANA LOURO SÁNCHEZ ROMÁN SI ADMITIDO/A

4 VER24_19 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_MAÑANA VÁZQUEZ ROCHA NIKO SI ADMITIDO/A

5 VER24_19 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_MAÑANA VÁZQUEZ ROCHA NALU SI ADMITIDO/A

6 VER24_19 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_MAÑANA VECINO BUSTO NEREA SI ADMITIDO/A

7 VER24_19 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_MAÑANA VECINO BUSTO BRUNO SI ADMITIDO/A
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 RESULTADO SORTEO CURSOS MUNICIPAIS DE SURF 

8 VER24_19 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_MAÑANA BARREIRO CASANOVA MANUEL NO ADMITIDO/A

9 VER24_19 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_MAÑANA BARREIRO CASANOVA JUAN NO ADMITIDO/A

10 VER24_19 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_MAÑANA DIAZ DIB MATEO NO ADMITIDO/A

1 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE ANDRADE SUAREZ ALOIA SI ADMITIDO/A

2 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE BOEDO GOMEZ ANTON SI ADMITIDO/A

3 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE BRANDON FERNANDEZ AINARA SI ADMITIDO/A

4 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE COENCE ZORRILLA LUCIA SI ADMITIDO/A

5 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE COENCE ZORRILLA DANIELA SI ADMITIDO/A

6 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE DASILVA CONDE DANIELA SI ADMITIDO/A

7 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ EIROA CARLOS SI ADMITIDO/A

8 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ EIROA DIEGO SI LISTA ESPERA 1

9 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE FOLGAR AÑON MARCO SI LISTA ESPERA 2

10 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE GOMEZ EIROA MAURO SI LISTA ESPERA 3

11 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE GOMEZ EIROA AIRA SI LISTA ESPERA 4

12 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE LEMA LEMA LUCAS SI LISTA ESPERA 5

13 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE LÓPEZ SUÁREZ IRIA SI LISTA ESPERA 6

14 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE MOLEDO RUA ALDARA SI LISTA ESPERA 7

15 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE MURIAS PRIETO CAROLINA SI LISTA ESPERA 8

16 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE REGUEIRA CAMAFREITA NOA SI ADMITIDO/A

17 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE ROIBAL LOPEZ PAULA SI ADMITIDO/A

18 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE RUIZ ALONSO TEO SI ADMITIDO/A

19 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE SANCHEZ PEREZ ANTIA SI ADMITIDO/A

20 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE SANCHEZ PEREZ XAVI SI ADMITIDO/A

21 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE DIAZ DIB MATEO NO LISTA ESPERA 9

22 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ GAVIEIRO INES NO LISTA ESPERA 10

23 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ GAVIEIRO LUCIA NO LISTA ESPERA 11

24 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ LANDEIRA ELENA NO LISTA ESPERA 12

25 VER24_20 CURSO SURF_26-30 AGOSTO_TARDE FERNANDEZ LANDEIRA INES NO LISTA ESPERA 13
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